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Panno multiuso microfibra TERRY colore
giallo

CK090263

Panno multiuso microfibra TERRY
5711874459775

ORLANDI

503109

CF

Confezione
10

5

0.057

880

Panno multiuso in microfibra tessuta - usare a secco per eliminare la polvere e ad umido per
lavaggio di fondo - raccoglie sporco e polvere in profondita

Colore giallo
Tipo panni
Materiale microfibra
Dimensioni 40x40 cm
Marca ORLANDI




