

Panno multiuso microfibra TERRY colore giallo	
	
Codice	CK090263
Descrizione	Panno multiuso microfibra TERRY
EAN	5711874459775
Marca	ORLANDI
Part number	503109
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	5
Peso (kg)	0.057
Volume (cm ³)	880
Panno multiuso in microfibra tessuta - usare a secco per eliminare la polvere e ad umido per lavaggio di fondo - raccoglie sporco e polvere in profondità	

SPECIFICHE	
Colore	giallo
Tipo	panni
Materiale	microfibra
Dimensioni	40x40 cm
Marca	ORLANDI